様式第1（岩倉市防災コミュニティセンターの管理及び運営に関する規則第4条関係）

防 災 コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー 利 用 許 可 申 請 書

 平成  年  月  日

岩倉市長           殿

  申請者 住 所

団体名

氏 名

  （法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 下記のとおり、利用したいので許可してください。

目 的

利 用 日  平成   年   月   日 （  曜日）

時 間 午前・午後   時   分～ 午前・午後   時   分

利 用 区 分

設 備 ・ 備 品

人 員 人

持込設備等又は特

別設備設置の詳細

 営利行為等 有 ・ 無

入 場 料 有 ・ 無

飲 食 有 ・ 無

当日の責任者 氏名  電話番号

その他の参考事項

利 用 区 分 使 用 料 (円) 利 用 区 分 使 用 料 (円)

※

※

※

※

使 用 料 合 計 ※ 条例第9条第2項の適用 ※

納 付 年 月 日 ※ 平成   年   月   日

許 可 年 月 日 ※ 平成   年   月   日 第    号

備 考

※印欄は記入しないでください。